
HZSFP000403Z

KUPNÍ SMLOUVA

I. Smluvní strany

Česká republika:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
(dále jen ,,kupujícř')

SOŠ PO a VOŠ PO
Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Mistek
64122654
CZ 64122654 (není plátcem DPH)
plk. Ing. , ředitelem
ČNB Ostrava, č. účtu: SOŠ PO a VOŠ PO

Obchodní firma/název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
č. účtu:
zapsána v obchodním

03 -10- 2018

Auto Trutnov s.,.0. č.,..
Krkonošská 566, 541 01 Trutnov "Hlo
25931270
CZ25931270

Raiffeisen bank a.s.

rejstříku vedeném u Kŕ. soudem v Hr. Králové, odd. C, VI. 15521

(dále jen ,,prodávajicř')

ll. Základni ustanoveni
1. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,OZ") a dohodly se, že tento
závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinnosti z této smlouvy
vyplývajicich se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku, nestanovi-
li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v ČI. l. této smlouvy a taktéž oprávněni
k podnikáni jsou v souladu s právni skutečnosti v době uzavřeni smlouvy. Smluvní
strany se zavazuji, že změny dotčených údajů oznámi bez prodlení druhé smluvní
straně.

3. Smluvní strany prohlašuji, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré
jim známé skutkové a právni okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k
uzavřeni této smlouvy nebo k plněni z této smlouvy vyplývajicimu.

4. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je dodáni osobního automobilu dle technické specifikace

uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží").
2. prodávající se zavazuje kupujicimu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo

ke zboží. Součásti dodáni je i předáni dokladů, které se ke zboží vztahuji, a doprava
zboží do místa plněni.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujiciho okamžikem odevzdáni a převzetí
zboží kupujícím v místě plněni.

HZSFP000403Z



4. Smluvní strany prohlašuji, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že
smlouvu uzavřely po pečlivém zváženi všech možných důsledků.

5. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka prodávajiciho ze dn 20. 9. 2018,
která byla na základě zadávacího řízeni č.j. FM-150-5/2018 vybrána jako
nejvýhodnější.

lV. Kupní cena
1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 606 666,00
DPH 21 % 127 400,00
cena včetně DPH 734 066,00

3. Podrobná kalkulace celkové ceny díla (soupis prací) Noří přílohu č. 2 této smlouvy.
4. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží,

a to zejména dopravu zboží do místa plněni podle ČI. VI. této smlouvy, CIO,
skladováni, balné atd.

5. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

cena bez DPH 606 666,00
DPH 21 % 127 400,00
cena včetně DPH 734 066,00

V. Čas plnění
1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat kupujicimu zboží dle ČI. Ill. této smlouvy nejpozději do

10. 12. 2018.
2. prodávající je oprávněn dodat zboží před smluvenou dobou plněni.

VI. Místo plněni
Místem plněni podle této smlouvy je sídlo kupujiciho na úl. Pionýrů 2069 ve Frýdku-
Místku.

VII. Způsob dodáni zboží
1. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží pověřeným zástupcem kupujiciho v místě

plněni uvedeném v této smlouvě. pověřený zástupce kupujiciho potvrdí převzetí
zboží na dodacím listu, předávacím protokolu nebo jiném obdobném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží, dodané řádně a včas, převzít a zaplatit za něj kupní
cenu.

3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodané značky, typu, druhu,
b) dodaného množství,
c) zjevných jakostních vlastností,
d) zda nedošlo k poškozeni zboží při přepravě,
e) dodaných dokladů.

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupujici odmítnout jeho převzetí, což
řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předáni zboží se
použiji ustanoveni tohoto článku obdobně.

VIII. Jakost, záruka za jakost, vady zboží
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedeni stanovenými

touto smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na l. jakosti dodaného zboží.

2. prodávající není oprávněn dodat větší než sjednané množství zboží, ustanoveni §
2093 OZ se nepoužije.

3. prodávající prohlašuje, že zboží nemá právni vady podle § 1920 OZ.



f 4. Poruší-li prodávajicí povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku, jedná se o vady
plněni.

5. V případě dodáni vadného plněni se práva a povinnosti smluvních stran řídí
ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

6. Smluvní strany se dohodly na záruční době min. 5 let nebo 120 000 ujetých km -
podle toho, co nastane dřív

7. Záruční doba začíná běžet dnem předáni zboží kupujíchnu bez vad a nedodělků.
8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro

vady, které jsou způsobilé založit práva kupujiciho z vadného plněni.
9. Veškeré vady zboží je kupujici povinen oznámit prodávajIcimu bez zbytečného

odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě zaslaného na
adresu zhotovitele l telefonicky na tel. č. l e-mailem na

10. prodávajici je povinen kupujicimu písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plněni
uplatněno, způsob provedeni opravy a dobu trvání opravy.

11. prodávajÍcÍ započne s odstraněním vady neprodleně do 5 dnů ode dne doručeni
oznámeni o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

12. Vada bude odstraněna nejpozději do 15 dnů od započetí prací, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.

13. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujiciho okamžikem převzetí zboží.
14. prodávajici je povinen nahradit kupujícknu škodu, která vznikne porušením smluvní

povinnosti prodávajÍcÍho nebo vadným plněním, a to v plné výši. prodávající je
rovněž povinen kupujicImu nahradit náklady, které kupujicimu vzniknou při
uplatňováni práv na náhradu škody.

IX. Platební podmínky
1. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,faktura").

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitosti obsahovat také:
a) označeni smlouvy a datum jejího uzavřeni
b) označeni banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje prodávajÍcÍho pro záležitosti fakturace
d) součásti faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou
smluvních stran, potvrzujIci, že zboží podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

4. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdáni a převzetí zboží podle této
smlouvy. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode
dne doručeni faktury kupujícknu. Stejná lhůta splatnosti pIati i při placeni jiných
plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo
bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupujÍcÍ oprávněn bez zaplaceni fakturu
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedeni opravy. Ve
vrácené faktuře vyznačí důvod vráceni. prodávajici provede opravu vystavením nové
faktury. Od doby odesláni vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručeni nově vyhotovené faktury kupujícímu.

6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem
z účtu kupujícího na číslo účtu uvedené prodávajichn na faktuře bez ohledu na číslo
účtu uvedené v ČI. l. této smlouvy.

7. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsáni příslušné částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajiciho.

8. Pokud kupujici uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
není kupujici povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.



X. Podstatné porušeni smlouvy
Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni této smlouvy:

a) prodlení prodávajiciho se splněním ve sjednaném čase plněni podle ČI. V. této
smlouvy,

b) nedodáni zboží v požadované kvalitě nebo množství podle této smlouvy,
c) nevyřešeni zjištěných vad v souladu s ČI. Vlll. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

XI. Sankční ujednáni
1. V případě prodlení prodávajiciho s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny VC. DPH za každý i
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujiciho se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupujici
povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodrženi dohodnuté lhůty k odstraněni vad dle ČI. Vlll. této smlouvy,
jestliže se tyto vady projevily v záruční době, je prodávající povinen kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 1 000 kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněním každé vady.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně.

6. Smluvní pokuty je kupujici oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na

zaviněni a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze
vymáhat samostatně.

XII. Odstoupeni od smlouvy
1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčni zákon, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. Prodávajici podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru
nespolehlivých plátců DPH vedeném Ministerstvem financi České republiky.
V případě, že je toto prohlášeni nepravdivé nebo v případě, že bude prodávajÍcÍ
dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH v průběhu plněni této
smlouvy a nevyrozumí o tom ihned kupujíciho, má kupujici právo od smlouvy
odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XIII. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva se řidl právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazuji, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízeni před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujiciho
postoupit tuto smlouvy, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
kupní smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



5. Pro případ, že ustanoveni této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanoveni novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanoveni.

6. Prodávajici se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu
třetím osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o
informace, které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupněni informace
vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za
porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávajici, jako by povinnost porušil sám. Povinnost
mlčenlivosti trvá i po splněni této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednáni, nebyla uzavřena v tisni ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což
stvrzuji svými podpisy.

8. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi
stranami pIati jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž
každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

10. Nedílnou součásti této smlouvy jsou Příloha č. 1 -Technická specifikace a Příloha č. 2
- Podrobná kalkulace.

Ve Frý

za kupujicího
plk. Ing. Radim Paloch

ředitel

V Trutnově dne 27. 9. 2018

Au .
Krkonoš uim"
lČO: 25 3|27('

Te|. 4 C)81

o
r

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKQL,A
POŽÁRNÍ OCHRANY A .b

vyšší 9dborná škola
POŽARNÍ OCHRANY

pošt. přihr. 56, 738 02 FRÝDEK-MĹsľu



TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO OSOBNÍ AUTOMOBIL - LIMUZÍNA

Ford Mondeo 5dv, Titanium, 2.0 TDCi,
110kW. 6st. PowerShift

Model:
typ: automobil osobní; Ano
provedeni: Sedan nebo hachback nebo liftback hachaback
počet dveří: 5; 5
počet mist k sezení: 5; 5
brzdy: kotoučové vpředu a vzadu Ano
pohon: 4X2 Ano
typ převodovky: automatická min. 6 stupňová; 6 st. automat

objem [ccm]: minimálně 1950; maximálně 2200; 1995
výkon [kyv]: minimálně 110; 110
typ motoru: vznětový; Ano

^

Model:

typ: automobil osobní; Ano
provedeni: Sedan nebo hachback nebo liftback hachaback
počet dveří: 5; 5
počet mist k sezení: 5; 5

brzdy: kotoučové vpředu a vzadu Ano

pohon: 4X2 Ano

typ převodovky: automatická min. 6 stupňová; 6 st. automat

objem [ccm]: minimálně 1950; maximálně 2200; 1995
výkon [kyv]: minimálně 110; 110

typ motoru: vznětový; Ano
palivo: nafta; Ano
plněni standardů emisních limitů: minimálně Euro 6; 6
CO2 emise - při kombinované
spotřebě [g/km]: maxmálně 160; 123
kombinovaná spotřeba [1/100 km]: maximálně 6 4,9

Barva karoserie:
metalická barva Ano

Interiér:
čalounění sedadel tmavé barvy; Ano
minimálně sedadlo řidiče a spolujezdce
vyhřívané; Ano
loketní opěrka mezi sedadlem řidiče a
spolujezdce; Ano
každé sedadlo má vlastni bezpečnostní pás
integrovaný do sedadla; Ano

výškově a směrově nastavitelné sedadlo řidiČey Ano

boční okna od B sloupku a zadních dveří
zatmavená Ano

Objemy, rozměry a hmotnosti:
šířka bez zrcátek [mm]: minimálně 1 BOO; 1852

délka [mm]:. minimálně 4 760; 4871

rozvor [mm]: minimálně 2 700, 2850
Využitelný objem zavazadlového
prostoru při vybaveni vozidla
nabídnutým rezervním kolem, Dle metodiky ISO 3832 - ISO - V210 (VDA210)
měřeno od podlahy do výšky krytu "in 500;
zavazadlového prostoru [dm3]: 541
objem palivové nádrže [dm']: minimálně 60; 62

užitečná hmotnost [kg]: minimálně 600; 674

Bezpečnost:
minimálně 6 airbagů; 7

hlavové opěrky pro všechna sedadla; Ano
3 bodové bezpečnostní pásy pro všechna
sedadla; Ano
tempomat; Ano



l

systém kontroly tlaku v pneumatikách; Ano
antibbkovací brzdový systém a elektronický
systém rozděleni brzdového tlaku; Ano
systém řIzení trakce při průjezdu zatáčkou a
řizení stability; Ano
systém pro rozjÍždění do kopce; Ano
sledováni mrtvého úhlu; Ano
systém udržováni jizdnIho pruhu; Ano
parkovací senzory předu a vzadu; Ano

Výbava:
centrálni zamykáni a startováni bez použiti klíče; Ano

imobilizér; Ano
automatická klimatizace minimálně dvouzónová; 2 zony
vnější zpětná zrcátka vyhřívaná, elektricky
nastavitelná; Ano
elektricky ovládaná všechna okna; Ano
přední mlhové světlomety; Ano
automatické světlomety s denním svÍcenÍm; Ano

dešťový senzor; Ano
uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové
desce před spolujezdcem; Ano
originálnI autorádio s ovládáním na volantu nebo
pod volantem; Ano
audiosystém s autorádiem a navigaci s aktuálni
mapou, dotykovým ovládáním v českém jazyce; Ano

multifunkčnI volant; Ano
Bluetooth handsfree; Ano
palubní počítač; Ano
elektrická zásuvka 12 V minimálně 2x v kabině a
lx v zavazadlovém prostoru; Ano
gumové vkládané koberce - vpředu/vzadu;
ochrana vana zavazadlového prostoru; Ano
sIť na podlahu pro uchycení zavazadel
v zavazadlovém prostoru Ano
povinná výbava (viz. Vyhl. MDaS Č.341/2002
Sb., § 32, odst. 1, 6 a 7). Ano
rezervní kolo; Ano
sada kompletních letních a sada kompletních
zimních kol totožného rozměru, vozidlo bude
osazeno koly dle ročního období; Ano
sada pro výměnu kola (zvedák, klič na kola); Ano
hasicí přístroj práškový 1 Kg typové označení
PG1LE včetně držáku a umístěni
v zavazadlovém prostoru; Ano
výstražná vesta na počet mist ve vozidle; Ano
mechanické zabezpečeni řadicí páky; Ano

Další požadavky:
automobil bude nový vyrobený v roce 2018. Ano
minimálni záruční doba je 4 roky nebo min.
100 000 km podle toho co nastane dřív 5let/120 tis. ,,_

Kr
I

h—



UTO TRUTNOV Cenová nabídka ke koupi nového vozidla číslo: 201809161

Zákazník Dodavatel
. . Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odbornáNazev ljmeno: škola požární ochrany Název: Auto Trutnov s.r.o.

Ulice: pionýrů, 2069 Ulke: Krkonošská, 566
PSČ, Město: 73801, Frýdek-Místek PSČ, Město: 54101, Trutnov
IČO /rod.č/s/o: 64122654 IČO: 25931270
D/ČO/č.OP: D/ČO: CZ25931270
Zastoupený: Zastoupený:
Telefon.' Zapsaný: v or u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15521
E-mail: bankovní spojení ČSOB a s., Trutnov, č účt

Informace o vozidle l Předmět cenové nabídky
Typ vozu: Ford Mondeo Provedeni: Titanium
Verze: 5dv. Barva: modrá Metallic
Motor: 2.0 TDCi /110 kWl 150 k Převodovka: 6 st. automatická l PowerShift
Čalouněni: Tmavé

bez DPH: včetně DPH:Základní cena vozu: 720 652,89 Kč 871 990,00 Kč

výbava za příplatek
Kód Vista Název bez DPH včetně DPH

Metalický lak karoserie - modrá Metallic 13 636,36 Kč 16 500,00 Kč
Zadní tmavě tónovaná skla Privacy 4 876,03 Kč 5 900,00 Kč
BLIS systém h%án1 mrtvého úhlu 12 231,40 Kč 14 799,99 Kč

Sada AUDIO 52 - 3D navigace s vykreslováním budov a funkcí
RDS-TMC - SYNC 3 s multifunkčním dotykovým displejem a
hlasovým ovládáním v českém jazyce, pomoci kterého lze

ovládat navigaci, audiosystém, klimaůzaci a telefon - funkce
Applink, Android Auto a Apple CarPlay - automatické nouzové 0,00 Kč 0,00 Kč

voláni Emergency Assist - CD stereorádio s 8" barevným
dotykovým displejem, Bluetooth® handsfree a ovládání na
volantu - 8 reproduktorů (4x středobasový a 4x výškový ve

dveřích) - 2x USB konektor (včetně nabÍjeni) - podporované
formáty .wma, .m4a, .m4b, .mp3, .wav, .aac, .aa, .aax, .flac, %9

Sít' pro zajištění zavazadel 1 239,67 Kč 1 500,00 kč

NeoriginálnI výbava za příplatek
Gumové koberc vkládané 991,74 Kč 1 200,01 Kč

Zásuvka 12V vzadu 413,22 KČ 500,00 Kč
Sada zimních kol na ocelových discích (vC. monitoringu tlaku) 18 541,00 Kč 22 434,61 kč

Hasicí přistroj 1kg pg1le vC. montáže 991,74 KČ 1 200,01 Kč
Výstražná vesta 5ks 413,22 Kč 500,00 Kč

Mechanické zabezpečeni zadíci páky 5 785,12 KČ 7 000,00 Kč

Souhrn
Sleva bez DPH: DPH: včetně DPH:

(Nevztahuje se na neoriginálni přislušensM.) 173 106,36 Kč 36 352,34 Kč 209 458,70 Kč

Celková cena před slevou: bez DPH: DPH: včetně DPH:779 772,39 Kč 163 752,20 Kč 943 524,59 Kč
bez DPH: DPH: včetně DPH:Celková cena po slevě: 606 666,03 Kč 127 399,87 Kč 734 066,00 kč



AUTO TRUTNOV Cenová nabídka ke koupi nového vozidk číslo 201809161

Dodatečné informace l Standardní výbava
Sada TREND VISION
- automatické světlomety a přepínáni dálkových světel
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním
- přední automatické stěrače s dešťovým senzorem
Sada AUDIO 52
- 3D navigace s vykreslováním budov a funkci RDS-TMC
- SYNC 3 s multifunkčním dotykovým displejem a hlasovým ovládáním v českém jazyce, pomoci kterého lze ovládat navigaci, audiosystém, klimatizaci a
telefon
- funkce Applink, Android Auto a Apple CarPlay
- automatické nouzové voláni Emergency Assist
- CD stereorádio s 8" barevným dotykovým displejem, Bluetooth® handsfree a ovládáni na volantu
- 8 reproduktorů (4x středobasový a 4x výškový ve dveřích)
- 2x USB konektor (včetně nabíjeni)
- podporované formáty .wma, .m4a, .m4b, .mp3, .wav, .aac, .aa, .aax, .flac, .ogg
Palubní počítač s 10,1" barevným displejem (digitálni přístrojový štít)
Klimatizace - automatická dvouzónová včetně vnitřní recirkulace vzduchu. Obsahuje zadní výdechy.
Imobilizér
Přední a zadní okna - elektricky ovládaná s jednorázovým otviránim/zaviránÍm a globálním oteviránim/zaviránim dálkovým ovladačem
Elektrické dětské pojistky zadních dveří a oken, ovládané z místa řidiče
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým zatmíváním
Přední automatické stěrače s dešt'ovým senzorem a nastavitelným seřizenim citlivosti
Vyhřívané čelní sklo a trysky ostřikovačů
Senzor hladiny ostřikovači kapaliny
Automatické světlomety
Automatické přepínáni dálkových světel
Zpožděné zhasínaní světlometů
Halogenové světlomety s funkci denního svícení
Přední mlhová světla
- obdélníková s LED páskem denního svícení l kruhová bez LED pásku denního svícení při objednáni Adaptivních LED světlometů (kromě Vignale
- odbélniková s chromovaným rámečkem okolo (pouze Vignale)
Zadní LED světla (elipsa)
Aktivace varovných světel při nouzovém brzděni
Bezzátkový systém doplňováni paliva s detektorem správné palivové pistole Ford EasyFuel
Startováni bez použiti klíče
- tlačitko v přístrojové desce
- dva pasivní klíče dálkového ovládáni centrálního zamykáni

Navíc pro Trend:
- prémiové ambientni osvětleni interiéru LED diodami
Systém KeyFree
- vstup do vozu a startováni bez použiti klíče (tlačítko v přístrojové desce)
- dva pasivní klíče dálkového ovládáni

Navíc pro Trend:
- prémiové ambientni osvětleni interiéru LED diodami
Elektronická parkovací brzda
Auto Stop/Start (součásti všech motorizaci)
7 airbagů - 2x přední a 2x boční pro řidiče a spolujezdce, 2x stropní pro obě řady sedadel, lx kolenní airbag řidiče
Elektronický stabilizační systém ESČ (obsahuje ABS - protiblokovací systém brzd, EBD - bezpečnostní brzdový asistent, TCS - systém kontroly trakce, BLD
- protiprokluzový asistent a TYC - stranové přesměrováni točivého momentu)
Asistent rozjezdu do svahu HSA
Funkce MyKey - možnost nastaveni vybraných omezení pro jeden z klíčů dálkového ovládáni
Tempomat. Obsahuje nastavitelný omezovač rychlosti ASLD a kožený volant
Systém udrženi v jízdním pruhu
- LOW varováni před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu
- LKA systém pro automatické navráceni do jízdního pruhu
Funkce rozpoznáváni dopravních značek omezujících rychlost
Látka Prada
- látkové čalouněni sedadel v černé Ebony
- přední sedadla sportovně tvarovaná
- přední sedadla manuálně nastavitelná včetně nastaveni výšky a bederní opěrky
Vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce
Potah stropu světlý
Středová konzola s fixní loketní opěrkou s úložnou schránkou a držáky na nápoje
Centrálni loketní opěrka zadních sedadel, výklopná, s držáky na nápoje
ISOFIX úchyty pro dětské sedačky
Průvlak na lyže v druhé řadě sedadel
Opěrky hlavy předních sedadel nastavitelné ve 2 směrech
Sekvenční řazeni pádly pod volantem pro automatickou a PowerShift převodovku
Hlavice řadicí páky a volant potažený kůži
Ozdobné lišty prahů předních dveří



rohože - přečin i, velurové
na čteni u zadních sedadel
ambientni osvětleni interiéru LED diodami s možnosti volby barevného provedeni

ipřihrádky před spolujezdcem
'ká zásuvka na 12 V

alický lak karoserie - modrá Blazer
dveří v barvě karoserie
inárazniky a boční nástavce prahů v barvě karoserie (rozšířené pro ST-Line)

movaná lišta kolem hnie bočních oken
movaná linie kolem horní mřížky chladiče

lni mřížka chladiče v černém vysokém lesku s chromovanou lištou
'vni mřížka chladiče pro maximálni účinnost motoru a nižší spotřebu

nějši zpětná zrcátka v barvě karoserie (sklápěná)
-elektricky ovládaná a vyhřívaná, se zabudovanými ukazateli směru
-osvětleni nástupního prostoru pod zrcátky
-elektricky sklápěná při uzamčeni vozu

navíc standard jen pro ST-Line a Vignale:
- nastaveni paměti polohy zrcátek (ve spojeni s elektrickým nastavením sedadel)
- automatické zatmíváni na straně řidiče
17" x 7.5 kola z lehkých slitin s 5x2 paprsky D2YDN a pneumatikami 235/50 R17
16" ocelová minirezerva (125/80R16)
Systém monitorováni tlaku v pneumatikách (TPMS)
Prodloužená záruka FORD PROTECT
- 5 let /120 000 km

"u

,a

Auto T
Krkonošská m"
IČO: 259312

Tel. 499 8


